

Dodavatel:

MODULAR developer s.r.o.
Příčná 1892/4
110 00 Praha 1

IČ: 19496117
 DIČ: CZ19496117

Mobil: 
 E-mail: 
 www.modulardeveloper.cz

Provozovna:

MODULAR developer s.r.o.
Hlavní 142/661
691 41 Břeclav 4 Poštorná

Odběratel:

IČ: 00212423
 DIČ: CZ00212423

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 00 Praha

Tel.:
 Fax:



Nabídka č.: **25MNv00034**

Datum zápisu: 16.04.2025
 Platno do: 04.05.2025

Zakázka č.: **25ZaM00037**
 Splatnost ve dnech:

Konečný příjemce:

Vězeňská služba České republiky, Věznice Břeclav
 Za Bankou 3087/3
 690 02 Břeclav 2

Oprava - stavební práce

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění stávajícího obkladu a dlažby	24 m2	290,00	290,00	6 960,00 21%	1 461,60	8 421,60
Vývoz + ukládka sutí	1 set	5 000,00	5 000,00	5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Vybourání podlah betonových + oprava odpadníkanalizace	1 set	9 000,00	9 000,00	9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Betonáž podlahy - vyrovnaní podlahy po bourání	1 set	9 000,00	9 000,00	9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Beton s výstužnými vlákny - ochrana izolace	1 set	9 000,00	9 000,00	9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Montáž obkladů a dlažeb, vč. hydroizolace stěrkovéMapei (pod dlažby) provedeno 2x, spárová	24 m2	1 699,00	1 699,00	40 776,00 21%	8 562,96	49 338,96
Obklady + dlažba dle výběru	24 m2	499,00	499,00	11 976,00 21%	2 514,96	14 490,96
Přesuny hmot + doprava zvýšená dlebezpečnostních kontrol	1 set	16 800,00	16 800,00	16 800,00 21%	3 528,00	20 328,00
Provedení hydroizolace Fatrafol 803	24 m2	750,00	750,00	18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
Součet položek				126 512,00	26 567,52	153 079,52
CELKEM K ÚHRADĚ						153 079,52

Předání díla, splatnost faktur 14 dnu.

CENOVÁ NABÍDKA JE PLATNÁ PŘI KOMPLETNÍM ODBĚRU
 Z důvodu častého zvýšení cen materiálů (inflace) může dojít v průběhu výstavby, rekonstrukce k úpravě cen.
 Cenová nabídka může být z důvodu inflace upravena.

Vystavil:



Ekonický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 25MNv00034